15:00 受付開始（お名刺を頂戴します）

15:30～15:35 代表者挨拶

15:35～15:55 森ノ宮医療大学紹介

15:55～16:10 言語聴覚学科紹介
(2024年4月開設予定) (仮称・構想中)

16:10～16:45 2023年度入試結果と、
2024年度入試概要について

大阪南・北会場

16:45～17:00

本学会場

16:45～17:00
17:00～17:30

17:00～17:30

個別相談

在学生によるキャンパスライフ紹介
個別相談
(ご希望があれば各学科の教員とお話しいただけます)

キャンパス見学
(希望者を対象にキャンパス内をご案内します）
(終了後にも個別相談を承ります）

誠に恐縮ですが、当日のご参加に伴う交通費は貴校にてご負担頂きたく何卒よろしくお願い申し上げます。

また、本学には駐車場がございませんので、近隣の有料パーキングをご利用ください。
先生方とお会いできますこと、教職員一同、楽しみにお待ち申し上げます。 以上

2023年4月12日
高等学校・中等教育学校・予備校・塾 進路指導ご担当者 様

森ノ宮医療大学
入学広報センター

森ノ宮医療大学 教員対象説明会 のご案内

2023年度

あべのハルカス
25階 会議室C＋D
〒545-6025

大阪市阿倍野区阿倍野筋1-1-43

※地下1階のエレベーターからお越しください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

大阪梅田ツインタワーズ・ノース
26階 貸会議室1・2号室
〒530-0017

大阪市北区角田町8-1

※1階シャトルエレベーターで15階スカイロビーへあがり、

オフィス用エレベーターに乗り換え、26階でお降りください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

森ノ宮医療大学
［受付］イーストポート1階

〒559-8611

大阪市住之江区南港北1-26-16

※地下鉄（Osaka Metro）中央線「コスモスクエア」駅

②番出口より徒歩１分（南へ約90ｍ）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

森ノ宮医療大学 入学広報センター ：0120-68-8908 直通 ：06-6105-1067 平日10：00～18：00（土日祝除く）お問い合わせ先

ーSCHEDULEー

（参加のお申し込みについて）

参加に関しては、予約制とさせていただきます。

会場準備の都合上、大変恐れ入りますが申込締切日（下記日程ご参照）までに、

所定のFAX用紙またはWeb

(https://www.i-jimu.jp/morinomiya-u)にて

ご出欠をお知らせください。

本学公式WEBサイトからもお申し込みが可能です。

※定員になり次第、締め切らせていただきます。
≪ 右記QRコードからWEB申込可能です≫

2023年度入試結果の報告、2024年度入試については、

昨年度からの変更点、出題方針などを中心に、

貴校の進路指導に活用いただける情報をご紹介します。

謹啓 春陽の候、貴校におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より本学に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、森ノ宮医療大学では、先生方を対象としました大学紹介および入試説明会を下記日程で開催いたします。

つきましては、進路ご担当、または3学年ご担当の先生のご出席を賜りたく、ご案内申し上げます。

ご校務ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、何卒ご出席賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

末筆ながら、貴校の益々のご発展を祈念いたします。 謹白

5/19(金)

大阪南会場

Web申込締切日：5/17（水）

FAX申込締切日：5/9（火）17:00

本学会場

5/22(月) 23(火)

Web申込締切日：

FAX申込締切日：5/9（火）17:00

大阪北会場

5/26(金)

Web申込締切日：5/24（水）

FAX申込締切日：5/9（火）17:00

5/23ご出席者 5/19（金）

5/22ご出席者 5/18（木）

出欠通知 Fax 送信状

送信日：      月      日

ご出席 開催日 開催会場 開催時間 会場名
WEB

申込締切日
FAX

申込締切日

□ 5/19（金） 大 阪 南
15：30～17：00
（15：00 受付開始）

あべのハルカス 25 階 会議室 C＋D ※1 5/17（水）

5/9（火）

17:00 まで

□ 5/22（月）

本   学
15：30～17：30
（15：00 受付開始）

森ノ宮医療大学 ※2

5/18（木）

□ 5/23（火） 5/19（金）

□ 5/26（金） 大 阪 北
15：30～17：00
（15：00 受付開始）

大阪梅田ツインタワーズ・ノース 26 階
貸会議室 1・2 号室 ※1

5/24（水）

ご欠席される皆様へ ※恐れ入りますが、ご欠席される理由を下記よりお選びいただき、チェック欄に☑をご記入ください。

□ 学校行事・会議のため            □ 他大学の説明会に参加するため（                  大学）

□ 場所が遠い為                □ 必要な情報はすでに入手しているため

□ その他（                                                       ）

本学に対するご意見・ご要望、知りたい情報などございましたらご記入お願いいたします。

貴校名

 照会コード ※ご記入不要

所在地

Tel  Fax

ご氏名

フリガナ お役職 ご担当教科

ご氏名

フリガナ お役職 ご担当教科

（0120）853-605 （050）3730-0933  FAX FAX

左記番号が通じない場合はこちらへお送りください。

森ノ宮医療大学 教員対象説明会
2023 年度

定員あり

要予約
記入欄に必要事項をご記入の上、申込締切日内に Fax にてお送りください。

■ご出席・ご欠席 ※いずれかに○印をお付けください。 ご出席いただけます場合は、記載内容をご確認の上、ご希望の日程に☑をご記入ください。

■出席者氏名

＜ お申し込みに関するお問い合わせ先 ＞

森ノ宮医療大学 入学広報センター

Tel.(0120)68-8908〔受付時間：平日 10：00～18：00（土日祝日除く）〕

※ご記入いただきました上記個人情報は説明会の出欠管理、大学資料等の送付及び

大学情報のご案内のみに使用させて頂きます。なお、教員対象説明会の出欠の取り

まとめに関しましては(株)ホロニック、(株)グロップへ委託しております。

●本学会場にご出席される方は、下記項目に☑をご記入ください。 ※当日の変更も可能です。

17:00 から実施する「キャンパス見学」へ □参加する  □参加しない

■貴校名・所在地
※1 駐車券の発行はいたしかねます。  ※2 お車でのご来場はご遠慮ください。

		スライド 1